
 
ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE  “GUIDO DA BIANDRATE“ 

 

28061    BIANDRATE   (Novara)  -  Via Roma 65 
cod. fisc. 80014690038  -  tel 0321/83131   

email: noic81400t@istruzione.it - email pec: noic81400t@pec.istruzione.it 
sito web: www.icbiandrate.edu.it 

 

 
OGGETTO: Decreto di nomina dei componenti del Consiglio di Istituto per il periodo 

2024/25 – 2025/26 – 2026/27 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art.34 del D. L.vo 16.04.1994, n.217; 

VISTA l’O.M. n.215 del 15.07.1991 e successive modifiche e integrazioni, concernente la 
elezione degli ORGANI COLLEGIALI a livello di Istituto; 

VISTA la circolare regionale  prot. n. 16458 del 27/09/2024 concernente la data delle 
votazioni per la elezione del CONSIGLIO di ITITUTO per il triennio 2024/25 - 
2025/26 - 2026/27; 

ACCERTATA  la regolarità delle votazioni svoltesi nei giorni 17 e 18 novembre 2024; 

VISTA la proclamazione degli eletti, per le varie componenti effettuata dal Presidente del 
Seggio Elettorale n.1, ai sensi dell’art.45 dell’O.M. n.215/91; 

VISTO l’art. 47 dell’O.M. n.215/91 concernente la delega, da parte del Provveditore agli 
Studi, al Capo d’Istituto, per la emanazione dell’atto di nomina del Consiglio di 
Istituto; 

PRESO ATTO che, entro i termini previsti dall’art.46 dell’O.M. n.215/91, non sono stati presentati 
ricorsi avverso i risultati delle votazioni e la proclamazione degli eletti; 

 

DECRETA 
 

il CONSIGLIO di ISTITUTO della Scuola “I.C. GUIDO DA BIANDRATE”, eletto nelle votazioni dei 
giorni 17 e 18 novembre 2024 per il triennio 2024/25 - 2025/26 - 2026/27, è così composto: 
 

1. CLAUDIA FALZONI     Componente di diritto 

2. VITTONE FLAVIA     Rappresentante dei Genitori 

3. DALL’ACQUA LAURA     Rappresentante dei Genitori 

4. PESCIO DORINA     Rappresentante dei Genitori 

5. RAPPO SARA     Rappresentante dei Genitori 

6. MANTINO VALENTINA     Rappresentante dei Genitori 

7. VOLPONI FABIO     Rappresentante dei Genitori 

8. ROSSETTI SARA     Rappresentante dei Genitori 

9. CAUSARANO SILVIA     Rappresentante dei Genitori 

NOIC81400T - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006884 - 25/11/2024 - I.5 - U

mailto:noic81400t@istruzione.it
mailto:noic81400t@pec.istruzione.it
http://www.icbiandrate.edu.it/


 
ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE  “GUIDO DA BIANDRATE“ 

 

28061    BIANDRATE   (Novara)  -  Via Roma 65 
cod. fisc. 80014690038  -  tel 0321/83131   

email: noic81400t@istruzione.it - email pec: noic81400t@pec.istruzione.it 
sito web: www.icbiandrate.edu.it 

 

10. BERTOLINI SONIA     Rappresentante dei Docenti 

11. MINOLINO GIULIA     Rappresentante dei Docenti 

12. SARTIRANI FRANCESCA     Rappresentante dei Docenti 

13. LONGANO MARIA CARMELA     Rappresentante dei Docenti 

14. PAGANI ISABELLA     Rappresentante dei Docenti 

15. GIORDANA MARIA CRISTINA     Rappresentante dei Docenti 

16. TACCHINO LARA     Rappresentante dei Docenti 

17. DENISI CARMEN     Rappresentante dei Docenti 

18. FARINA KATIUSCIA Rappresentante del Personale ATA 

19. IACOPINO MARIA Rappresentante del Personale ATA 

 
 
Coloro che nel corso del triennio perderanno i requisiti di eleggibilità saranno sostituiti, per 
surroga, dai primi non eletti della rispettiva lista di appartenenza. 
 
Copia del presente decreto viene trasmessa  ai Componenti eletti  e al Provveditore agli Studi. 
 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Claudia Falzoni 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa       ai 
sensi dell’Art. 3 comma 2 Decreto legislativo 

39/1993) 

 
  
 

NOIC81400T - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006884 - 25/11/2024 - I.5 - U

mailto:noic81400t@istruzione.it
mailto:noic81400t@pec.istruzione.it
http://www.icbiandrate.edu.it/

